
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1364 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Rady Gminy i Miasta 
Wyszogród Nr 289/XLIX/2022 na 2023 rok z dnia 29.12.2022 roku postanawiam: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 581 512,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi 35 042 825,05 zł 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  581 512,26 tj. do kwoty 28 729 289,01 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 581 512,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi 37 843 765,70 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 581 512,26 zł tj. do kwoty 29 488 267,75 zł. 

3. Dokonuje się  zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zzakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Wyszogród 

 
 

Iwona Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza  Nr 78/2023 z dnia 12.10.2023r. 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan dochodów  o kwotę  428 872,58 zł na 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego nr 182 z dnia 9 października 2023 roku z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu. 

 

Dział 600 Transport i łączność - zwiększono plan dochodów  o kwotę  5 604,00 zł na dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 

nr 178 z dnia 5 października 2023 roku. Środki przeznaczone są na sfinansowanie wydatków 

wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks 

wyborczy oraz niektórych innych ustaw, która nałożyła na organy wykonawcze gmin 

obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także 

dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 

obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 

publiczny. 

 

 

Dział 750 Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów  o kwotę 5 628,00 zł na 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z decyzjami Wojewody 

Mazowieckiego nr 271/2023 z dnia 4 października 2023 r.( + 3 628,00) i 279/2023 z 11 

października 2023r. ( + 2 000,00). Środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z 

ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa - zwiększono plan dochodów  o kwotę 43 800,00 zł na dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie, na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 4 

października 2023r. znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z przeznaczeniem na organizację 

i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP. Plan dotyczy diet członków 

obwodowych komisji wyborczych.  

 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększono  plan dochodów o kwotę 86 140,80 zł na środkach 

na uzupełnienie dochodów gmin. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Ministra 

Finansów ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 roku. Środki przeznaczone są na 

nagrodę specjalną dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie - zwiększono  plan dochodów o kwotę 1 410,88 zł na 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z decyzją Wojewody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 1



Mazowieckiego nr 284/2023 z 11 października 2023 roku. Środki przeznaczone są na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu ich zakupu. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna – zwiększono  plan dochodów  o kwotę  10 056,00 zł, na dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, zgodnie 

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 11 października  2023 roku z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie dla pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2023. 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

 

Dział 010 Rozdział 01095 – Pozostała działalność – zwiększono  plan wydatków o kwotę 

428 872,58  zł ( środki z dotacji)  z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenie osobowe pracowników – 8 409,27 zł 

- różne opłaty i składki – 420 463,31 zł,  zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie   

oleju napędowego wykorzystywanego do   produkcji rolnej przez producentów rolnych 

 

Dział 600 Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy – zwiększono  plan wydatków o 

kwotę 5 604,00 zł na zakupie usług pozostałych ( środki z dotacji ) 

 

Dział 750 

Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 628,00 na 

wynagrodzeniach osobowych pracowników ( środki z dotacji ) 

 

Dział 751  

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu - zwiększono plan wydatków o kwotę 43 800,00  

na wydatkach osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń ( diety dla członków komisji w 

wyborach do Sejmu i Senatu RP) 

 

Dział 801  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększono plan wydatków o kwotę 75 373,20 zł na: 

- nagrodach o charakterze szczególnym niezaliczanych do wynagrodzeń ( +63 000,00) 

- składkach na ubezpieczenia społeczne (+10 829,70) 

- składkach na FP i FGŚP ( +1 543,50) 

 

Rozdział 80104 Przedszkola – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 767,60 zł na: 

- nagrodach o charakterze szczególnym niezaliczanych do wynagrodzeń ( + 9 000,00) 

- składkach na ubezpieczenia społeczne (+1 547,08) 

- składkach na FP i FGŚP ( +220,52) 

 

 Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 2



materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - zwiększono plan wydatków o 

kwotę 1 410,88 zł, tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia ( +13,97) 

- zakup środków dydaktycznych i książek ( + 1 396,91). 

Środki na realizację wydatków pochodzą z dotacji. 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększono plan wydatków o kwotę 

10 056,00 zł na wynagrodzeniach osobowych pracowników ( dodatek 400 zł dla pracownika 

socjalnego). 

Załącznik Nr 3 

Dokonano zmian  planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 3



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

010 0,00 428 872,58

0,00 428 872,58

600 0,00 5 604,00

0,00 5 604,00

750 0,00 5 628,00

0,00 5 628,00

751 0,00 43 800,00

0,00 43 800,00

758 0,00 86 140,80

0,00 86 140,80

801 0,00 1 410,88

                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród 78/2023 z dnia 12.10.2023r.

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 472 229,16 901 101,74

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

469 829,16 898 701,74

Transport i łączność 703 234,25 708 838,25

Administracja publiczna 99 142,56 104 770,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 5 604,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
49 165,00 92 965,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

71 827,56 77 455,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

49 165,00 92 965,00

Różne rozliczenia 12 418 295,86 12 504 436,66

Oświata i wychowanie 648 172,93 649 583,81

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 880 197,00 1 966 337,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 1



0,00 1 410,88

852 0,00 10 056,00

0,00 10 056,00

razem: 0,00 581 512,26

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 581 512,26

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

818 510,00 828 566,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 085,54 58 496,42

Pomoc społeczna 1 051 549,00 1 061 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 8 500,00

majątkowe

bieżące 28 147 776,75 28 729 289,01

8 500,00 8 500,00

majątkowe 6 313 536,04 6 313 536,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do 

wykorzystania 

Ogółem: 34 461 312,79 35 042 825,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 78/2023 z dnia 12.10.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 485 049,16 485 049,16 485 049,16 4 560,59 480 488,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 872,58 428 872,58 428 872,58 8 409,27 420 463,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 921,74 913 921,74 913 921,74 12 969,86 900 951,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 469 829,16 469 829,16 469 829,16 4 560,59 465 268,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 872,58 428 872,58 428 872,58 8 409,27 420 463,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 701,74 898 701,74 898 701,74 12 969,86 885 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 805 138,10 1 606 068,10 1 606 068,10 0,00 1 606 068,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 070,00 4 199 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 604,00 5 604,00 5 604,00 0,00 5 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 810 742,10 1 611 672,10 1 611 672,10 0,00 1 611 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 070,00 4 199 070,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 487 290,00 487 290,00 487 290,00 0,00 487 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 604,00 5 604,00 5 604,00 0,00 5 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 894,00 492 894,00 492 894,00 0,00 492 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 977 544,30 3 565 884,30 3 311 187,30 2 736 686,56 574 500,74 11 500,00 243 197,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 628,00 5 628,00 5 628,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 983 172,30 3 571 512,30 3 316 815,30 2 742 314,56 574 500,74 11 500,00 243 197,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 71 827,56 71 827,56 71 827,56 65 827,56 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 628,00 5 628,00 5 628,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 455,56 77 455,56 77 455,56 71 455,56 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 49 165,00 49 165,00 49 165,00 3 661,00 45 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 965,00 92 965,00 49 165,00 3 661,00 45 504,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 47 356,00 47 356,00 47 356,00 2 551,00 44 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 156,00 91 156,00 47 356,00 2 551,00 44 805,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 499 291,18 11 298 407,58 10 835 721,16 9 245 399,38 1 590 321,78 9 818,00 367 868,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 551,68 87 551,68 15 551,68 14 140,80 1 410,88 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 586 842,86 11 385 959,26 10 851 272,84 9 259 540,18 1 591 732,66 9 818,00 439 868,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 954 529,83 7 753 646,23 7 392 646,23 6 650 318,38 742 327,85 0,00 276 000,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 373,20 75 373,20 12 373,20 12 373,20 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 029 903,03 7 829 019,43 7 405 019,43 6 662 691,58 742 327,85 0,00 339 000,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 840 497,00 1 840 497,00 1 801 997,00 1 464 242,00 337 755,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 767,60 10 767,60 1 767,60 1 767,60 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851 264,60 1 851 264,60 1 803 764,60 1 466 009,60 337 755,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 58 237,93 58 237,93 58 237,93 0,00 58 237,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 410,88 1 410,88 1 410,88 0,00 1 410,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 648,81 59 648,81 59 648,81 0,00 59 648,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 278 628,00 2 278 628,00 1 359 564,62 816 546,00 543 018,62 0,00 919 063,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 056,00 10 056,00 10 056,00 10 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 288 684,00 2 288 684,00 1 369 620,62 826 602,00 543 018,62 0,00 919 063,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 550 320,00 550 320,00 542 339,70 473 120,00 69 219,70 0,00 7 980,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 056,00 10 056,00 10 056,00 10 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 376,00 560 376,00 552 395,70 483 176,00 69 219,70 0,00 7 980,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 262 253,44 28 906 755,49 23 365 577,23 13 496 561,30 9 869 015,93 665 518,00 4 028 379,80 85 780,46 0,00 761 500,00 8 355 497,95 8 355 497,95 183 434,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 512,26 581 512,26 465 712,26 38 234,07 427 478,19 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 843 765,70 29 488 267,75 23 831 289,49 13 534 795,37 10 296 494,12 665 518,00 4 144 179,80 85 780,46 0,00 761 500,00 8 355 497,95 8 355 497,95 183 434,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 2



Wydatki 

ogółem

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo - Pozostała działalność 898 701,74 898 701,74 898 701,74 0,00

600 60004 Transport i łączność - Lokalny transport zbiorowy 5 604,00 5 604,00 5 604,00 0,00

750 75011 Administracja publiczna – prowadzenie spraw USC i OC 77 455,56 77 455,56 77 455,56 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa i sądownictwa 
92 965,00 92 965,00 92 965,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa - prowadzenie i rejestracja wyborców
1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00

75108
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa - wybory do sejmu i senatu
91 156,00 91 156,00 91 156,00 0,00

75110
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa - referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
530,00 530,00 530,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta

Wyszogród Nr 78/2023 z 12.10.2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 303,80 303,80 303,80 0,00

75224 Obrona narodowa - kwalifikacja wojskowa 303,80 303,80 303,80 0,00

801 80153

Oświata i wychowanie - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

58 496,42 58 496,42 58 496,42 0,00

852 Pomoc społeczna 140 974,00 140 974,00 140 974,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy społecznej - wydatki na wypłatę wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki
8 074,00 8 074,00 8 074,00 0,00

85228

Pomoc społeczna -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk  żywiołowych 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00

855 Rodzina 2 623 142,00 2 623 142,00 2 623 142,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego - Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe oraz koszty obsługi tych świadczeń

2 554 000,00 2 554 000,00 2 554 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 591,00 591,00 591,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - 

Opłacenie składek 

68 551,00 68 551,00 68 551,00 0,00

3 897 642,52 3 897 642,52 3 897 642,52 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58B226B-1201-4BF5-9953-D29A27C67844. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




